Féte de mai 2025 Liege Natation

Crisnée, 24-5-2025

Epreuve 1
24-05-25 - 9:30

Dames, 800m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang
11-12 ans

1. VAN HOVE, Pauline
100m: 1:13.03 1:13.03
200m; 2:31.01 1:17.98

2. MASSCHELEIN, Sophie
100m: 1:14.57 1:14.57
200m: 2:36.52 1:21.95

3. BULTOT EL KOUCHI, Inés

100m:
200m:

4. WEGRIA, Léa

1:17.90 1:17.90
2:43.23 1:25.33

100m: 1:22.47 1:22.47
200m: 2:52.35 1:29.88
13-14 ans

1. DELSAER, Laurien

100m: 1:06.35 1:06.35

200m: 2:16.66 1:10.31
2. MARC, Sarah

100m: 1:09.20 1:09.20

200m: 2:24.19 1:14.99

3. FONTAINE, Eline

100m: 1:11.29 1:11.29
200m: 2:32.06 1:20.77
15-16 ans

1. MARDAGA, Anais
100m: 1:06.77 1:06.77
200m: 2:17.15 1:10.38

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

AN

13  Liege Natation

3:50.04 1:19.03  500m: 6:28.29
5:09.80 1:19.76  600m: 7:46.86
13  Waterloo Natation
3:58.74 1:22.22  500m: 6:45.52
5:21.97 1:23.23 600m: 8:08.74
13  Waterloo Natation
4:09.75 1:26.52  500m: 7:02.06
5:34.27 1:2452  600m: 8:28.00

14 Liege Natation
4:23.98 1:31.63 500m: 7:24.08
5:53.94 1:29.96 600m: 8:53.51
11  Liege Natation
3:27.89 1:11.23  500m: 5:51.15
4:38.94 1:11.05 600m: 7:04.92
12 Waterloo Natation
3:141.35 1:17.16  500m: 6:16.26
4:58.95 1:17.60 600m: 7:33.16
12 Waterloo Natation
3:55.00 1:22.94 500m: 6:42.15
5:1891 1:23.91  600m: 8:06.45
10 Liege Natation
3:27.74 1:1059  500m: 5:49.30
4:38.27 1:10.53 600m: 6:59.83

1:18.49
1:18.57

1:23.55
1:23.22

1:27.79
1:25.94

1:30.14
1:29.43

1:12.21
1:13.77

1:17.31
1:16.90

1:23.24
1:24.30

1:11.03
1:10.53

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Temps Pts

10:21.72
9:05.58 1:18.72
10:21.72  1:16.14

10:49.84
9:31.50 1:22.76
10:49.84 1:18.34

11:21.50
9:54.92 1:26.92
11:21.50 1:26.58

11:51.64
10:23.31 1:29.80
11:51.64 1:28.33

9:34.24
8:18.97 1:14.05
9:34.24 1:15.27

10:04.43
8:50.01 1:16.85
10:04.43 1:14.42

10:50.63
9:30.30 1:23.85
10:50.63 1:20.33

9:21.63
8:11.08 1:11.25
9:21.63 1:10.55
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Féte de mai 2025 Liege Natation
Crisnée, 24-5-2025

Epreuve 2
24-05-25 - 9:55

Messieurs, 1500m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang
11-12 ans

1. CARLOS DA SILVA, Elad-Lyron

100m:
200m:
300m:
400m:

1:08.67
2:21.25
3:34.04
4:47.06

1:08.67
1:12.58
1:12.79
1:13.02

2. BLAMPAIN, Augustin

100m: 1:13.40 1:13.40
200m: 2:33.65 1:20.25
300m: 3:55.02 1:21.37
400m: 5:17.15 1:22.13
3. ISTOC, Anton
100m: 1:18.63 1:18.63
200m: 2:44.20 1:25.57
300m: 4:08.72 1:24.52
400m: 5:33.89 1:25.17

4. HAESEBROEK, Alex

100m: 1:18.07 1:18.07
200m: 2:42.53 1:24.46
300m: 4:07.08 1:24.55
400m: 5:32.32 1:25.24
13-14 ans
1. BRUNO, Diego
100m: 1:13.70 1:13.70
200m: 2:32.90 1:19.20
300m: 3:53.16 1:20.26
400m: 5:13.47 1:20.31

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

AN

13
6:00.11
7:13.25
8:26.27
9:39.34

13
6:39.34
8:01.93
9:24.02

10:46.12

13
6:58.66
8:23.26
9:46.36

11:10.33

13
6:57.07
8:21.51
9:45.55

11:09.31

12
6:35.28
7:56.01
9:17.44

10:39.95

2. PERREAULT-MOONEY, Alexandre 12

100m:
200m:
300m:
400m:

1:19.97 1:19.97
2:45.04 1:25.07
4:11.21 1:26.17
5:36.04 1:24.83

500m:
600m:
700m:
800m:

3. ZUBIA LAWES, Lander Aaron

100m:
200m:
300m:
400m:

1:22.39 1:22.39
2:51.00 1:28.61

5:49.20

500m:
600m:
700m:
800m:

7:00.78
8:26.64
9:51.37
11:15.23

11

11:47.89

Liége Natation

1:13.05  900m: 10:52.83
1:13.14 1000m: 12:05.58
1:13.02 1100m: 13:18.57
1:13.07 1200m: 14:31.31
Waterloo Natation
1:22.19  900m: 12:07.12
1:22.59 1000m: 13:28.84
1:22.09 1100m: 14:50.52
1:22.10 1200m: 16:12.31
Waterloo Natation
1:24.77  900m: 12:32.63
1:24.60 1000m: 13:55.35
1:23.10 1100m: 15:16.70
1:23.97 1200m: 16:38.60

Waterloo Natation

1:24.75 900m: 12:33.34
1:24.44 1000m: 13:56.52
1:24.04 1100m: 15:21.29
1:23.76 1200m: 16:48.09

Waterloo Natation

1:21.81 900m: 12:00.91
1:20.73 1000m: 13:20.27
1:21.43 1100m: 14:43.43
1:22.51 1200m: 16:05.16
Waterloo Natation
1:24.74 900m: 12:39.49
1:25.86 1000m: 14:03.57
1:24.73 1100m: 15:28.16
1:23.86 1200m: 16:52.78
Waterloo Natation
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

1:13.49
1:12.75
1:12.99
1:12.74

1:21.00
1:21.72
1:21.68
1:21.79

1:22.30
1:22.72
1:21.35
1:21.90

1:24.03
1:23.18
1:24.77
1:26.80

1:20.96
1:19.36
1:23.16
1:21.73

1:24.26
1:24.08
1:24.59
1:24.62

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Temps Pts

18:06.30

15:43.59 1:12.28
16:56.64 1:13.05
18:06.30 1:09.66

20:11.90

17:33.65 1:21.34
18:53.77 1:20.12
20:11.90 1:18.13

20:42.88

18:00.58 1:21.98
19:22.21 1:21.63
20:42.88 1:20.67

21:06.81

18:14.54 1:26.45
19:40.35 1:25.81
21:06.81 1:26.46

20:07.01

17:26.61 1:21.45
18:48.20 1:21.59
20:07.01 1:18.81

20:59.53

18:17.11 1:24.33
19:39.78  1:22.67
20:59.53 1:19.75

22:46.86

22:46.86
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Féte de mai 2025 Liege Natation
Crisnée, 24-5-2025

Epreuve 3
24-05-25 - 11:05

100m Libre

8-10 ans
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang

8 ans, Filles

1. PREGARDIEN, Julia

2.
3.

DE BUYST, Marion
DUPONT, Victoria

9 ans, Filles

1.

apwbn

THYSE, Laly
DUPONT, Ella

PIRONNET, Augustine

JORISSEN, Niene

VAN LIERDE, Margaux

10 ans, Filles

=

aprwbd

DOBBELSTEIN, Noémie
HANSOUL, Charlotte
GARCIA GARCIA, Cassandra

GOFFIN, Siloée
LIU, Zoé

9 ans, Gargons

=

abrwn

EL BOUSTANE, Mohamed

LEDENT, Matthew

DEGUELDRE, Mathieu

GIORDANO, Simon
MASSARD, Loyc

10 ans, Garcons

1.

2. MISCORIA-BAGANELLA, G.
3. ANDOURA, Hicham

MONFORT, Sasha

AN

17
17
17

16
16
16
16
16

15
15
15
15
15

16
16
16
16
16

15
15
15

Liege Natation
Liége Natation
Liege Natation

Liege Natation
Liege Natation
Liege Natation
Liege Natation
Liége Natation

Nautic Club Herve
Liege Natation
Esn

Mosan

Mosan

Mosan

Liége Natation
Flippers

Liege Natation
Liege Natation

Nautic Club Herve
Liege Natation
Mosan

Temps

1:42.19
1:47.72
2:09.92

1:26.97
1:27.36
1:34.90
1:37.74
2:07.85

1:23.19
1:23.29
1:27.28
1:38.03
1:45.74

1:38.29
1:46.56
1:53.09

1:55.44
1:55.44

1:18.65
1:19.95
1:25.34

Pts

JA1l
JA2

50m 100m

47.72 54.47
49.80 57.92
58.98 1:10.94

40.92 46.05
39.56 47.80
44.33 50.57
46.36 51.38
59.39 1:08.46

39.42 43.77
38.78 44.51
41.14 46.14
44.51 53.52
50.11 55.63

44.08 54.21
47.46 59.10
50.54  1:02.55

55.22  1:00.22
5252 1:02.92

37.77 40.88
37.38 42.57
42.32 43.02
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Féte de mai 2025 Liege Natation

Crisnée, 24-5-2025

Epreuve 4
24-05-25 - 11:20

Dames, 200m 4 nages

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang

11-12 ans

©oOoNoOGO MWN R

DELSAER, Cato
MORENO, Noéline
KACEJKO, Victoria

SCAGLIONE, Louise

DE COSTER, Lise
SCARMURE, Emilie
GABRIELE, Marie
HULET, Elisa

GARCIA GARCIA, Monica

BOUVEROUX, Nina

. DEGUELDRE, Roxane
. MELLAERTS, Lily
. ROENEN, Zoé

. PIRON, Laure

13-14 ans

agrpwNE

JORISSEN, Janne
WEGRIA, Elena
SCHMIDT, Eléa
GOKER, Elanur
VERHOEF, Dante

15-16 ans

1.
2.
3.

PAQUES, Typhanie
PAQUES, Célya
MARDAGA, Anais

AN

13
14
13
14
14
13
13
13
13
14
14
14
14
14

11
11
12
12
11

09
09
10

Liege Natation
Lieége Natation
Waterloo Natation
Liege Natation
Waterloo Natation
Waterloo Natation
Esn

Jod

Esn

Liege Natation
Flippers

Flippers

Mosan

Flippers

Liége Natation
Liege Natation
Liege Natation
Esn

Nautic Club Herve

Liége Natation
Liége Natation
Liege Natation

Temps Pts

2:55.80
2:59.07
3:00.22
3:01.83
3:04.98
3:05.75
3:14.34
3:14.61
3:15.15
3:17.26
3:26.47
3:26.71
3:29.89
3:34.59

2:31.07
2:31.09
2:44.43
2:58.38
3:14.26

2:26.78
2:28.58
2:37.71

50m

40.29
40.03
42.33
40.46
43.44
42.85
45.75
46.85
45.95
47.68
52.55
52.15
51.50
51.05

31.92
33.36
34.73
35.67
45.54

31.67
32.89
34.11

100m

150m 200m
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Féte de mai 2025 Liege Natation

Crisnée, 24-5-2025

Epreuve 5
24-05-25 - 11:35

Messieurs, 200m 4 nages

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang AN

11-12 ans
1. JORISSEN, Finn 13
2. BULBO, Hugo 14
3. RENOUARD, Mael 13
4. DE COSTER, Théo 13
5. SCHROYEN, Benjamin 14
6. CASSEREAU, Gauthier 13
7. GILLES, Timéo 14
8. SAUSSAC LEJEUNE, Adril4
9. COLLOQOT, Achille 14
10. VANDERSTEENE, Charly 14
11. IONASCU, Victor 14
12. PENG, Samy 14

disq. CLABODTS, Remi 14

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht/Le nageur n'
dessus de la surface de I'eau

13-14 ans

FERNANDEZ, Romain
BRUNO, Diego
ZAMBITO, Mirko
CLABODTS, Gilles

PwDNE

15-16 ans

1. GILLARD, Sacha
2. VERHOEF, Fabrice
3. DEGEEST, Theo

17 ans et plus
1. COURBOIS, Thomas

11
12
12

10
09
09

05

Liege Natation
Waterloo Natation
Liege Natation
Waterloo Natation
Liege Natation
Waterloo Natation
Esn

Perron

Waterloo Natation
Waterloo Natation
Esn

Mosan

Flippers

Nautic Club Herve
Waterloo Natation
Esn

Flippers

Liége Natation
Nautic Club Herve
Jod

Liege Natation

Temps Pts

2:45.01
2:55.63
3:00.23
3:01.09
3:04.38
3:06.95
3:07.69
3:15.40
3:26.00
3:26.54
3:27.36
3:40.47
4:18.85

2:34.10
2:48.20
2:49.54
3:38.82

2:35.17
2:37.38
2:57.36

2:09.06

50m

35.17
38.99
40.22
41.32
38.95
43.08
40.02
43.56
47.39
46.46
45.73
54.52
1:10.46

36.04
35.77
35.49
56.36

33.82
32.54
37.17

27.53

100m

150m 200m

a pas ramené ses bras en avant au
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Féte de mai 2025 Liege Natation
Crisnée, 24-5-2025

Epreuve 6 Dames, 100m Dos 11 ans et plus

24-05-25 - 11:55 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m
11-12 ans

1. STAS, Lorane 13  Liége Natation 1:15.49 37.30 38.19

2. VANROYEN, Jade 13 Esn 1:18.84 37.81 41.03

3. DELSAER, Cato 13  Liege Natation 1:18.97 39.70 39.27

4. VAN HOVE, Pauline 13 Liege Natation 1:20.81 39.92 40.89

5. PONCELET, Niene 14  Liége Natation 1:22.24 39.79 42.45

6. BULTOT EL KOUCHI, Inés 13  Waterloo Natation 1:22.38 40.04 42.34

7. MASSCHELEIN, Sophie 13  Waterloo Natation 1:22.70 38.79 43.91

8. MORENO, Noéline 14  Liége Natation 1:23.81 40.45 43.36

9. TOUSSAINT, Anaelle 13 Esn 1:25.15 40.58 44.57

10. SCAGLIONE, Louise 14  Liége Natation 1:25.29 41.34 43.95

11. DE COSTER, Lise 14 Waterloo Natation 1:27.93 43.44 44.49

12. HULET, Elisa 13 Jod 1:30.32 43.85 46.47

13. WEGRIA, Léa 14  Liége Natation 1:31.01 42.79 48.22

14. PIRLOT, Louane 14  Nautic Club Herve 1:32.54 44.00 48.54

15. BOUVEROUX, Nina 14  Liege Natation 1:33.00 44.98 48.02

16. DEGEEST, Chloé 13  Jod 1:34.58 46.37 48.21

17. PIRON, Laure 14  Flippers 1:38.58 49.00 49.58

18. BOUQUETTE, Anaélle 14  Nautic Club Herve 1:39.13 48.06 51.07

19. MELLAERTS, Lily 14 Flippers 1:40.27 48.06 52.21

20. GODIN ANCIA, Iris 14  Esn 1:45.65 50.60 55.05

21. SOUMAH, Marie 14  Esn 1:47.71 52.57 55.14

disq. DEGUELDRE, Roxane 14  Flippers 1:38.78 49.43 49.35

SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP/Le nageur n'a pas touché le mur au virage
disq. CLOSE, Margot 13 Esn 1:46.13 48.49 57.64

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging/Le nageur n'a pas
entamé virage directement aprés traction des bras

13-14 ans
1. BAJOT, Clémence 11 Liege Natation 1:06.50 32.61 33.89
2. WEGRIA, Elena 11 Liege Natation 1:07.52 32.94 34.58
3. DELSAER, Laurien 11  Liége Natation 1:08.21 32.79 35.42
4. MARC, Sarah 12  Waterloo Natation 1:08.34 33.30 35.04
5. SCHMIDT, Eléa 12  Liége Natation 1:14.73 35.98 38.75
6. PARISIS, Nell 11 Esn 1:19.48 37.64 41.84
7. FONTAINE, Eline 12 Waterloo Natation 1:19.94 38.43 41.51
8. PAGANO, Chloé 11 Nautic Club Herve 1:21.15 39.23 41.92
9. SALAMONE, Sofia 12 Nautic Club Herve 1:28.82 42.30 46.52

15-16 ans
1. MARDAGA, Anais 10 Liége Natation 1:15.63 37.32 38.31
2. GABRIELE, Lucie 10 Esn 1:22.43 39.23 43.20
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Féte de mai 2025 Liege Natation

Crisnée, 24-5-2025

Epreuve 7
24-05-25-12:10

Messieurs, 100m Dos

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang AN Temps Pts 50m
11-12 ans
1. CARLOS DA SILVA, Elad-Lyron13  Liege Natation 1:12.95 35.84
2. JORISSEN, Finn 13  Liége Natation 1:15.13 36.79
3. BULBO, Hugo 14  Waterloo Natation 1:22.50 40.61
4. PECCHINI, Andrea 13 Esn 1:30.06 41.11
5. VANDERSTEENE, Charly 14 Waterloo Natation 1:32.31 44.58
6. KHELIFA, Ziyad 14  Mosan 1:35.52 46.76
7. COLLOT, Achille 14  Waterloo Natation 1:42.06 48.26
8. PENG, Kevin 14 Mosan 1:42.68 50.61
9. CLABODTS, Remi 14  Flippers 2:07.45 1:03.17
disq. BLAMPAIN, Augustin 13  Waterloo Natation 1:15.01 36.23
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging/Le nageur n'a pas
entamé virage directement aprés traction des bras
13- 14 ans
1. ZUBIA LAWES, Lander Aaron 11  Waterloo Natation 1:22.66 42.61
2. PERREAULT-MOONEY, A. 12 Waterloo Natation 1:28.88 43.26
3. CLABODTS, Gilles 11  Flippers 1:42.47 49.43
15-16 ans
1. LAMBERT, Noah 10 Liege Natation 1:03.63 31.12
2. LAIME, Oscar 10 Liege Natation 1:06.79 32.06
3. MONTEFORTE, Noe 09 Esn 1:14.40 35.12
17 ans et plus
1. LECOCAQ, Justin 08 Liege Natation 59.20 29.16
2. MAGREMANNE, Mattéo 08 Liége Natation 1:01.82 29.96

100m

37.11
38.34
41.89
48.95
47.73
48.76
53.80
52.07
1:04.28
38.78

40.05
45.62
53.04

32.51
34.73
39.28

30.04
31.86
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Féte de mai 2025 Liege Natation
Crisnée, 24-5-2025

Epreuve 8
24-05-25 - 12:20

100m Dos

8-10 ans

Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang

8 ans, Filles

1. DE BUYST, Marion
2. PREGARDIEN, Julia
3. DUPONT, Victoria

9 ans, Filles

1.

apwbn

THYSE, Laly
DUPONT, Ella

JORISSEN, Niene
PIRONNET, Augustine
VAN LIERDE, Margaux

10 ans, Filles

1. GARCIA GARCIA, Cassandra
2. HANSOUL, Charlotte
3. DOBBELSTEIN, Noémie

9 ans, Gargons

1.

2
3
4.
5

ROOMANS, Baptiste

MASSARD, Loyc

LEDENT, Matthew
DEGUELDRE, Mathieu
GIORDANO, Simon

10 ans, Gargons

1. MISCORIA-BAGANELLA, G.
2. MONFORT, Sasha

AN

17
17
17

16
16
16
16
16

15
15
15

16
16
16
16
16

15
15

Liege Natation
Liége Natation
Liege Natation

Liege Natation
Liege Natation
Liege Natation
Liege Natation
Liége Natation

Esn
Liege Natation

Nautic Club Herve

Liege Natation
Liege Natation
Liége Natation
Flippers

Liége Natation

Liege Natation

Nautic Club Herve

Temps

1:55.75
2:04.53
2:25.32

1:33.04
1:35.38
1:46.57
1:46.70
2:04.75

1:37.20
1:37.89
1:38.30

1:37.59
1:53.55
1:55.05
1:59.19
2:03.42

1:30.42
1:32.66

Pts 50m

56.58
1:00.35
1:09.76

45.21
46.30
52.17
51.59
59.30

47.30
47.19
47.71

46.98
56.85
56.70
57.67
1:00.58

44.43
45.83

100m

59.17
1:04.18
1:15.56

47.83
49.08
54.40
55.11
1:05.45

49.90
50.70
50.59

50.61
56.70
58.35
1:01.52
1:02.84

45.99
46.83
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Féte de mai 2025 Liege Natation
Crisnée, 24-5-2025

Epreuve 9
24-05-25 - 12:30

Dames, 4 x 100m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang

1. Liége Natation 2
DELSAER, Laurien

CARLOS DA SILVA, llana-Luisa

2. Liege Natation 3
BAJOT, Clémence
MARDAGA, Anais

3. Liége Natation 4
VAN HOVE, Pauline
SCHMIDT, Eléa

4. Liege Natation 1
SCAGLIONE, Louise
BOUVEROUX, Nina

5. Nautic Club Herve 1
MICHEL, Daphné
VERHOEF, Dante

6. Esnl
CLOSE, Margot
GODIN ANCIA, Iris

11
10

11
10

13
12

14
14

09
11

13
14

Liege Natation
59.76 PAQUES, Célya
JORISSEN, Janne

Liege Natation
1:00.93 PAQUES, Typhanie
WEGRIA, Elena

Liége Natation
1:08.95 STAS, Lorane
DELSAER, Cato

Liege Natation
1:13.85 PONCELET, Niene
MORENO, Noéline

Nautic Club Herve

1:11.57 MICHEL, Sacha
SALAMONE, Sofia
Esn
1:19.06 SOUMAH, Marie

GARCIA GARCIA, Monica

09
11

09
11

13
13

14
14

11
12

14
13

Temps Pts
4:04.57

4:07.44

4:37.20

5:01.08

5:10.90

6:04.96

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Liege Natation
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Féte de mai 2025 Liege Natation
Crisnée, 24-5-2025

Epreuve 10
24-05-25 - 12:45

Messieurs, 4 x 100m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang

1. Liége Natation 1
LECOCQ, Justin
RENOUARD, Mael

2. Liege Natation 2
CARLOS DA SILVA, Elad-Lyron
LOVENS, Florentin

3. Esn?2
PECCHINI, Andrea
ZAMBITO, Mirko

08
13

13
06

13
12

Liege Natation
55.32 JORISSEN, Finn
COURBOIS, Thomas

Liege Natation

1:07.06 SCHROYEN, Benjamin
MAGREMANNE, Mattéo
Esn
1:21.05 IONASCU, Victor

GILLES, Timéo

13
05

14
08

14
14

Temps Pts
4:09.78

4:14.61

5:12.84

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Liege Natation
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